АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 15 » декабря 20 23 г.  № 214

п. Сергино

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Сергино от 09.03.2023 № 34

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, в целях

увеличения размера заработной платы рабочим администрации сельского

поселения Сергино:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения

Сергино от 09.03.2023 № 34 «Об оплате труда и социальной защищенности

рабочих администрации сельского поселения Сергино» (далее –

Постановление) изменение, изложив приложение № 1 к Постановлению в

новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании

«Официальный сайт Октябрьского района» (www.oktregion.ru) и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования сельское поселение Сергино (сергино.рф) в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения,

возникшие с 01.10.2023 года.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельского поселения Сергино                                              С.И. Марков

consultantplus://offline/ref=10F4BD29621371BC973960661D461515BFB03877A67CAAFECFE8BFE020297ACE757F423A2C0D4E610CF1E4D996FDD96787840392B3g1dCK
http://www.oktregion.ru/

Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения Сергино

от «15» декабря 2023 года № 214

Должностные оклады

рабочим администрации сельского поселения Сергино

№

п/п

Должности Размер

окладов

(руб.)

1. Водитель при управлении легковыми автомобилями всех

типов

2 955

Пояснительная записка

к проекту постановления администрации сельского поселения Сергино

«О внесении изменений в постановление администрации сельского

поселения Сергино от 09.03.2023 № 34»

В соответствии со статьей 134 Трудового Кодекса Российской

Федерации предлагается внести изменение в постановление

администрации сельского поселения Сергино от 09.03.2023 № 34 «Об

оплате труда и социальной защищенности рабочих администрации

сельского поселения Сергино», увеличить размер должностного оклада

работникам с 01.10.2023 на 5,5 процента.